
Nu er det tid – Ødelæg Det
britiske Imperium én gang for
alle!
Leder fra LaRouchePAC, 24. januar, 2017 – Der er mange, der i
løbet af de seneste 50 år har sat spørgsmålstegn ved Lyndon
LaRouches advarsel om, at Det britiske Imperium stadig var i
live, og stadig var helliget til at knuse Alexander Hamiltons,
John Quincy Adams’, Abraham Lincolns og Franklin Roosevelts
Amerikanske System. Men i dag har denne tvivl bevist sin store
tåbelighed,  med  City  of  Londons  og  Det  britiske  Monarkis
imperieherrer, der stolt har erklæret, at deres hensigt er at
ødelægge enhver bestræbelse på at genrejse Det amerikanske
System i deres tidligere koloni.

Obama-årene har vist sig at være Det britiske Systems totale
overtagelse  af  den  amerikanske  regering.  Briternes
»frihandelsmodel«,  som  Amerikas  grundlæggende  fædre  havde
udkæmpet en revolution for at undslippe, var lykkedes med at
fjerne alle Franklin Roosevelts regler og begrænsninger af
Wall  Street,  der  således  har  skabt  en  spekulativ  boble  i
megabillion-klassen. Den britiske opiumskrig mod Kina blev i
ondskab overgået af briternes og Wall Street-bankernes »Dope,
Inc.«, der har skabt den værste narkoepidemi i USA’s historie,
alt imens Obama nægtede at fængsle de ansvarlige bankierer for
hverken finanssammenbruddet eller narkopenge-hvidvaskningen og
åbenlyst  promoverede  legalisering  af  narkotiske  stoffer.
Industri  blev  nedtaget  under  dække  af  »frihandel«  og  den
svindel,  at  kulstoffer  ødelagde  planeten,  alt  sammen
sponsoreret af Prins Philips Verdensnaturfonden og relaterede
grønne  fanatikere.  Udforskning  af  rummet  og  videnskabelig
udvikling af kernekraft og fusionskraft blev ødelagt under den
samme,  britiske  imperiemodel  for  tvungen  tilbageståenhed.
Evindelige kolonikrige er blevet ført mod nationer, der ikke
udgjorde nogen trussel mod USA, men som stod Rusland eller
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Kina for nær, med anvendelse af britisk/saudisk-finansierede
terrornetværk til at fjerne regeringer ved magt. Obama og hans
britiske sponsorer forberedte krig med Rusland og Kina med en
enorm militær inddæmning af begge eurasiske nationer.

Truslen mod denne britiske kontrol over USA, repræsenteret af
Obama/Hillary-ondskabens nederlag i november, har nu tvunget
briterne til at komme åbent ud og være villige til at dræbe
for at standse enhver chance for, at Trump-administrationen
genopretter fornuft. De må stoppes, og Det britiske System må
ødelægges, hvis civilisationen skal overleve denne krise.

Se på de seneste par måneder:

*  Man  ved  nu,  at  hele  den  hysteriske  kampagne  for  at
portrættere Donald Trump som et russisk værktøj blev kørt af
MI6-agenten Christopher Steele, der fabrikerede et dokument så
absurd, at selv de britiske aktiver internt i det amerikanske
efterretningssamfund ikke kunne bekræfte noget af det på trods
af den kendsgerning, at de lækkede det til offentligheden.

* The London Spectator offentliggjorde den 21. jan. en artikel
af en journalist fra BBC, Paul Wood, med titlen, »Will Donald
Trump be assasinated, ousted in a coup or just impeached?«
(Vil Donald Trump blive myrdet, afsat ved et kup eller blot
afsat ved en rigsret?) Man bør erindre sig, at amerikanske
præsidenter, der er gået op imod Det britiske Imperium, har en
’tradition’ for at blive myrdet, af briterne, i hele USA’s
historie – Lincoln, Garfield, McKinley og Kennedy.

* Et sagsanlæg er blevet anlagt i New York, som anklager
præsident Trump for overtrædelse af Forfatningen ved at eje
hoteller, der lejlighedsvis modtager udenlandske regeringsfolk
som  gæster,  hvilket  angiveligt  skulle  være  det  samme  som
bestikkelser og betalinger til præsidenten. Sagen er anlagt af
»Citizens  for  Responsibility  and  Ethics  in  Washington«
(Borgere for ansvarlighed og etik i Washington), en gruppe,
der er stiftet af det berygtede britiske aktiv George Soros,



verdens  førende  sponsor  for  legalisering  af  narkotiske
stoffer, eutanasi, ’farvede revolutioner’ og operationer mod
den russiske og kinesiske regering.

På trods af Soros’ kampagne imod Trump, som han kaldte for en
»diktator  in  spe«,  er  en  medarbejder  til  Soros,  Steven
Mnuchin,  blevet  valgt  som  Trumps  finansminister.  Mnuchin
arbejdede i to hedgefunds, der var svært finansieret af Soros,
og  arbejdede  på  et  tidspunkt  direkte  for  Soros  Fund
Management.  I  sin  godkendelseshøring  (i  Senatet)  erklærede
Mnuchin  ligeud,  at  han  og  Trump  ikke  ville  støtte
genindførelsen af Glass-Steagall, på trods af det faktum, at
Trump  havde  lovet  at  genindføre  Glass-Steagall  under  sin
kampagne. I 2012 informerede det Britiske Udenrigsministerium
en  amerikansk  økonom,  der  besøgte  City  of  London,  at
vedtagelse af Glass/Steagall-loven, som på det tidspunkt var
fremstillet som lovforslag i Kongressen, primært takket være
udstrakt mobilisering af LaRouchePAC, var en casus belli, en
begrundelse for krig.

Denne  krig  er  nu  i  gang.  Muligheden  for,  at  den  nye,
amerikanske administration vil afvise Det britiske System til
fordel  for  Glass-Steagall,  samarbejde  med  Rusland  om
bekæmpelse  af  terrorisme  snarere  end  at  vælte  suveræne
regeringer og gå sammen med Kina omkring Den Nye Silkevejs
udvikling af hele verden, er ikke sikker, men afgjort til
stede.  Det,  der  kræves,  er,  at  det  amerikanske  folk
mobiliseres til at erkende Det britiske Systems ondskab og
knuse  det,  og  således  beskytte  Trump  og  nationen  mod  det
angreb mod menneskeheden, der nu finder sted på vegne af et
desperat Britisk Imperium. Nu er det tid.

Vi må mobilisere det amerikanske folk til at genoplive ånden
fra  Uafhængighedskrigen  mod  Det  britiske  Imperium,  og  fra
Lincolns forsvar af Unionen, og fra FDR imod Wall Street. Det
kan  gøres;  men  vi  må  vække  de  bedste  traditioner  i  hele
Amerikas historie. Vi behøver dig.



Foto:  Franklin  Delano  Roosevelt  Mindesmærket  i  Washington,
D.C., dedikeret til FDR’s minde, USA’s 32. præsident, den 2.
maj 1997 af præsident Bill Clinton – ca. 2 år før FDR’s
Glass/Steagall-lov, som han indførte i 1933, af samme Bill
Clinton blev ophævet i 1999.

Man skulle mene, at det bedste mindesmærke for FDR består i
nu,  som  en  presserende  nødvendighed,  at  genindføre
Glass/Steagall-loven – før finanssystemet bryder sammen.   


